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UCHWAŁA NR VI/26/2011
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/175/2010 Rady Gminy Niechlów z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust.1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, z późn. zm.) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/175/2010 Rady Gminy Niechlów z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień w podatku od nieruchomości § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Sprawę poboru podatku w drodze inkasa reguluje Uchwała Nr VI/24/2011 Rady Gminy Niechlów 
z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie ustalenia inkasentów podatków i opłat lokalnych oraz wynagrodzenia za 
inkaso. ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20100950613

